Da
te
nb
la
tt
_Z
T-
S_

Gerätebauform und -abmessungen
Typenschlüssel
Grundbezeichnung
Ausgangssignal
0010 = Analog 0…10 V
0545 = Analog 0,5…4,5 V
0420 = Analog 4…20 mA
ZDIO = ZILA-DIO-Protokoll
Elektrischer Anschluss
A = DIN EN 175301-803 A
C = DIN EN 175301-803 C
M = Binder M12x1
Messendbereich
__ = z.B. 60 für 60 bar
Prozessanschluss
0 = G ⅟4" (Female)
1 = G ⅟4" ISO 1179-2 (Male-E)
2 = NPT ⅟4"
ZT-S -- -
	9 Abruf von Einstell- und
Prüfprotokollen
	9 Komfortables Einstellen der
Grenzwerte & Verzögerungszeiten
	9 Konfiguration des Gerätes
	9 Verwaltung mehrerer Geräte
Weitere Infos: www.fluidio.de/es2x
Smart Pressostat App
ES-2.. ELEKTRONISCHE SICHERHEITS-SCHALTEINRICHTUNG
Anschluss-Schema der Kabelstecker
1
2
3
4
5
Stecker 1: 5-polig M12
A-kodiert
Steckerbelegung (male):
1: GND
2: 12…32 V DC (max. 0,2 W)
3: Digital I/O (Kommunika-
tion zu ES2x)
4: n.c. / nicht verbunden
5: n.c. / nicht verbunden